

Duke Holding ApS
c/o Nielsen, Møllegade 6, 6440 Augustenborg

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 21 05 33 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Lars Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Duke Holding ApS
c/o Nielsen
Møllegade 6
6440 Augustenborg

CVR-nr.: 21 05 33 76
Stiftet: 18. august 1998
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
25. regnskabsår

Direktion

Lars Nielsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.210 kr. mod -61.653 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 527.884 kr. mod -522.370 kr. sidste år. Med den positive udvikling i aktiemarkedet anser ledelsen årets resultat som forventet, som meget tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-14.210	-61.653
Andre finansielle indtægter	622.774	296.555
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-80.680</u>	<u>-757.272</u>
Resultat før skat	527.884	-522.370
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>527.884</u>	<u>-522.370</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	180.000	180.000
Overføres til overført resultat	347.884	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-702.370</u>
Disponeret i alt	<u>527.884</u>	<u>-522.370</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	17.011	25.630
Tilgodehavender i alt	<u>17.011</u>	<u>25.630</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.630.469	2.583.261
Værdipapirer i alt	<u>3.630.469</u>	<u>2.583.261</u>
Likvide beholdninger	<u>259.777</u>	<u>944.278</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.907.257</u>	<u>3.553.169</u>
Aktiver i alt	<u>3.907.257</u>	<u>3.553.169</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.582.778	3.234.894
Foreslået udbytte for regnskabsåret	180.000	180.000
Egenkapital i alt	<u>3.887.778</u>	<u>3.539.894</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.104	8.900
Anden gæld	4.375	4.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.479</u>	<u>13.275</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.479</u>	<u>13.275</u>
Passiver i alt	<u>3.907.257</u>	<u>3.553.169</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.937.264	0	4.062.264
Årets overførte overskud eller underskud	0	-702.370	180.000	-522.370
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.234.894	180.000	3.539.894
Udloddet udbytte	0	0	-180.000	-180.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	347.884	180.000	527.884
	125.000	3.582.778	180.000	3.887.778

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier og investeringsfor- eninger
Dagsværdi 31. december 2023	<u>3.630.469</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>465.073</u>
